



Kulturní zařízení
Čechova 147
Kadaň

Vyřizuje:
Mareš Rostislav

č.00424

České Budějovice
29. leden 2024

Věc: Cenová nabídka – Hrad Kadaň

Zhotovení a montáž žárově pozinkovaných nosníků dle PD.

						jednot.cena	celkem
1.	nosník svařovaný dl.3400	pozink	D	ks	5	8 408 Kč	42 040 Kč
2.	kotevní prvek P5 s otvory	pozink	D	ks	10	851 Kč	8 510 Kč
3.	chem.kotva		D	ks	30	198 Kč	5 940 Kč
4.	ZT M10 8,8		D	ks	5	199 Kč	995 Kč
5.	spojovací materiál		D	sada	1	680 Kč	680 Kč
6.	montáž kotevních prvků		M	ks	10	1 520 Kč	15 200 Kč
7.	montáž nosníků		M	ks	5	3 782 Kč	18 910 Kč
8.	Doprava + přesun hmot				1	12 960 Kč	12 960 Kč
Celkem							105 235 Kč

Termín realizace a záruční podmínky dle požadavku objednavatele.

Děkujeme za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Nejsem plátcem DPH.

Adresa: Nedabyle 90
370 07 České Budějovice
E-mail: erem@erem.cz

IČO: 41872991
DIČ: CZ6304220538

Mob.: 723757603